МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

10.11.2022                                                                                                  ПР-371

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

общеобразовательному предмету

«литература»

В соответствии с приказом управления по образованию от 19.08.2022

№ПР-247 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году по общеобразовательному предмету «литература»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету

«литература» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Лебедеву О.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

Начальник управления                                                                      М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

по общеобразовательному предмету «литература»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

1 Турсункулова Р.М. 11а 84 победитель ХМАО-Югра

2 Бабич В.М. 9а 78 победитель ХМАО-Югра

3 Байбекова Э.Ю. 11а 71 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Ахмедова А.А. 11а 69 победитель ХМАО-Югра

5 АбушоваФ.М. кызы 11а 68 призёр (2 место) ХМАО-Югра

6 Трифонова К.С. 11а 66 призер (3 место) ХМАО-Югра

7 Сафиуллина Э. А. 11б 62 победитель ХМАО-Югра

8 Сафина М.А. 9а 57 победитель ХМАО-Югра

9 Попова Е.А. 11а 56 участник ХМАО-Югра

10 Маюрченко Е. В. 11б 53 призер (2 место) ХМАО-Югра

11 Василенко Э.Д. 9а 51 победитель ХМАО-Югра

12 Азимова  Р.Р 9 в 51 победитель  ХМАО-Югра

13 Гайсина А.К. 11а 50 призёр (3 место) ХМАО-Югра

14 Головня Д. О. 11б 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

15 Амирханова Е.А. 9в 49 участник ХМАО-Югра

16 Бадалов С.Т. 9 а 49 участник ХМАО-Югра

17 Станьковскии А. Н. 5б 49 победитель ХМАО-Югра

18 Фонякина В.С. 8а 48 победитель ХМАО-Югра

19 Смирнова У.Е. 9г 47 участник  ХМАО-Югра

20 Рамазанова А.И. 9а 44 участник ХМАО-Югра

21 Чеснокова В. С. 10а 44 участник ХМАО-Югра

22 Аксенова Л.А. 8а 43 призер (2 место) ХМАО-Югра

23 Сущенко Л.А. 9г 42 участник  ХМАО-Югра

24 Шуховцева Е.С. 7д 42 победитель ХМАО-Югра

25 Петренко А.А. 11 а 41 участник ХМАО-Югра

26 Самарская А.П. 6б 41 победитель ХМАО-Югра

27 Горбатенко К.Р. 8в 39 победитель ХМАО-Югра

28 Чернокозинская М.А. 11 б 39 участник ХМАО-Югра

29 Яковенко В.А. 5б 39 призер (2 место) ХМАО-Югра

30 Алферова  Э.В. 5д 37 призер (3 место) ХМАО-Югра

31 ДеменинаА.О. 8в 37 призер (2 место) ХМАО-Югра

32 Дикусар Ю.А. 8а 37 призер (3место) ХМАО-Югра

33 Коба В.А.. 11 а 37 участник ХМАО-Югра

34 Шустова А.Д.  5б 37 призер (3 место) ХМАО-Югра

35 Логинова С.В. 7 б 36,5 победитель ХМАО-Югра

36 Насырова Ю.Д. 5б 36 участник ХМАО-Югра

37 Пашаева С.Б. 5б 36 участник ХМАО-Югра

38 Трифонова В.Д. 5б 36 участник ХМАО-Югра

39 Галицкая Е.В. 5б 34 участник ХМАО-Югра

40 Гарипов Т.Р. 5а 34 участник ХМАО-Югра

41 Матюхина В.М. 5б 34 участник ХМАО-Югра

42 Нойкина Д.В. 6а 34 призер (2 место) ХМАО-Югра

43 Свищева М.П. 5б 34 участник ХМАО-Югра

44 Алямовская А.С. 7в 33 победитель ХМАО-Югра

45 Бетехтина Д.Е. 5б 33 победитель ХМАО-Югра

46 Гритченко В.Е. 7 б 33 призер (2 место) ХМАО-Югра

47 Пеленкова П.А. 5б 33 участник ХМАО-Югра

48 Руденко А. М. 11 б 33 участник ХМАО-Югра

49 Большакова А.Г. 6в 32 победитель ХМАО-Югра

50 Дроздов А.П. 5а 32 участник ХМАО-Югра

51 Протасова П.А. 8б 32 участник ХМАО-Югра

52 СадыковаК.Ш. 8б 31 призер (3 место) ХМАО-Югра

53 Шевцова Е. Г. 6а 30,5 победитель ХМАО-Югра

54 Бабич Е.М. 5б 30 призер (2 место) ХМАО-Югра

55 Ковина К.В. 5а 30 участник ХМАО-Югра

56 Редькина Е.С. 9и 30 участник ХМАО-Югра

57 Яковенко В.А. 5б 30 участник ХМАО-Югра

58 Русских  А.И. 7б 29 призер (2 место) ХМАО-Югра

59 Аллабердиев С.Б. 7а 28 призер (3 место) ХМАО-Югра

60 Деревянко Д.Е. 10а 28 участник ХМАО-Югра

61 Попова Д.Д. 5 а 28 победитель  ХМАО-Югра

62 Сидорова Д.А. 10а 28 участник ХМАО-Югра

63 Федоткина К.А. 5а 28 участник ХМАО-Югра

64 Чубар Д.С. 10а 28 участник ХМАО-Югра

65 Штенгаур В.М. 7в 28 призер (2 место) ХМАО-Югра

66 Дорожинская К.Б. 5а 27 участник ХМАО-Югра

67 Мальцева Е.М. 5 а 27 призер (2 место) ХМАО-Югра

68 Терзи А.П. 5б 27 участник ХМАО-Югра

69 УманюкД.В. 7д 27 призер (3место) ХМАО-Югра

70 Шилинг В.В. 5б 27 призер (2 место) ХМАО-Югра

71 Бажанов К.Е. 5б 26 призер (3 место) ХМАО-Югра

72 Бурдина А.А. 5 а 26 призер (3 место) ХМАО-Югра

73 Васильева В.Р. 9 а 26 участник ХМАО-Югра

74 Веделева Д.В. 7а 26 участник ХМАО-Югра

75 Висливский А.О. 5в 26 призер (3 место) ХМАО-Югра

76 Завадская М.Е. 7 б 26 призер (3 место) ХМАО-Югра

77 Уманюк И.В. 7д 26 участник ХМАО-Югра

78 Фазлыахметова А.Р. 7в 26 участник ХМАО-Югра

79 Ахметшин Д.Р. 5г 25 участник ХМАО-Югра

80 Понизова К.Е. 10 а 25 участник ХМАО-Югра

81 Сафина Д.А. 8и 25 победитель ХМАО-Югра

82 Эргашев Ф.Ф. 5 к 25 победитель ХМАО-Югра

83 Шитенков Д. В. 6г 24,5 участник ХМАО-Югра

84 Малюгин В.Д. 10в 24 участник ХМАО-Югра

85 Межидов Р. И. 6а 24 участник ХМАО-Югра

86 Органдеева О.В. 5б 24 участник ХМАО-Югра

87 Трясин Д.М. 5б 24 участник ХМАО-Югра

88 Шамсутдинова М.Р. 7а 24 участник ХМАО-Югра

89 Киструга Е.А. 7д 23,5 участник ХМАО-Югра

90 Федотова А.Р. 7б 23,5 участник ХМАО-Югра

91 Халковская М.В. 7а 23,5 участник ХМАО-Югра

92 Чеботарь А.А. 7б 23,5 участник ХМАО-Югра

93 Гасанов Д.И. 9г 23 участник  ХМАО-Югра

94 Свинаренко А.А. 5а 23 участник ХМАО-Югра

95 Рахманова Д.Т. 9 б 23 участник ХМАО-Югра

96 Ахунова А.Р. 5б 22 участник ХМАО-Югра

97 Великий Д.О. 10в 22 участник ХМАО-Югра

98 Жучкова А.И. 5б 22 участник ХМАО-Югра

99 Зрячкина А.А. 7г 22 участник ХМАО-Югра

100 Москвичёва А.А. 10б 22 участник ХМАО-Югра

101 Мурзин А.Р. 5б 22 участник ХМАО-Югра

102 Тазов А.А. 10в 22 участник ХМАО-Югра

103 Федосеева А.С. 8в 22 участник ХМАО-Югра

104 Кашина В.Е. 8а 21,5 участник ХМАО-Югра

105 Безвершенко С. К. 6 б 21 участник ХМАО-Югра

106 Гаджиева Л.И. 5а 21 участник ХМАО-Югра

107 Джумабоева Л.Ш. 9 в 21 участник ХМАО-Югра

108 Елистратов П.Д. 6а 21 участник ХМАО-Югра

109 Ильина С. В. 6г 21 участник ХМАО-Югра

110 Карпенко Е.С. 8а 21 участник ХМАО-Югра

111 Коханчук С. М. 5б 21 участник ХМАО-Югра

112 Суставов  И.П. 9 б 21 участник ХМАО-Югра

113 Юсупов В.К. 6а 21 участник ХМАО-Югра

114 Язовских В.В. 5б 21 участник ХМАО-Югра

115 Алахвердиева Э.Э. 10а 20 участник ХМАО-Югра

116 Бариева А.Д. 5б 20 участник ХМАО-Югра

117 Дегтярев А.А. 5а 20 участник ХМАО-Югра

118 Калачёв Р.Д. 10а 20 участник ХМАО-Югра

119 Михайлов А.С. 10в 20 участник ХМАО-Югра

120 Огорелкова У. Н. 6а 20 участник ХМАО-Югра

121 Радченко У.В. 6 а 20 участник ХМАО-Югра

122 Лан Н.В. 8и 19,5 участник ХМАО-Югра

123 Михель Д.А. 7а 19,5 участник ХМАО-Югра

124 Газизова А.Р. 5 а 19 участник ХМАО-Югра

125 Менкаилова Х.В. 5а 19 участник ХМАО-Югра

126 Петрова Д.В. 6в 19 участник ХМАО-Югра

127 Анищенко М.А. 7в 18 участник ХМАО-Югра

128 Байрамов М.И. 5б 18 участник ХМАО-Югра

129 Криворотов К.Д. 7а 18 участник ХМАО-Югра

130 Мальцева А. М. 5 а 18 участник ХМАО-Югра

131 Усенова Д.Р. 5в 18 участник ХМАО-Югра

132 Халиуллина С.А. 7 в 18 участник ХМАО-Югра

133 Боровова П.П. 8б 17 участник ХМАО-Югра

134 Вайнер Д.С. 10б 17 участник ХМАО-Югра

135 Зарицкая В.С. 8 б 17 участник ХМАО-Югра

136 Кирмасова А.П. 5и 17 участник ХМАО-Югра

137 Мартынов И.С. 7 б 17 участник ХМАО-Югра

138 Марьина И.П. 9б 17 призер (3 место) ХМАО-Югра

139 Тавболаев Т.В. 5г 17 участник ХМАО-Югра

140 Баулина А.И. 6 а 16 участник ХМАО-Югра

141 Рачковский В.Е. 10а 16 участник ХМАО-Югра

142 Попова П.А. 7 б 15,5 участник ХМАО-Югра

143 Абдуллаева А.А. 5б 15 участник ХМАО-Югра

144 Алтунин Д.Е. 7 б 15 участник ХМАО-Югра

145 Дёмина А. В. 10б 15 участник ХМАО-Югра

146 Качарина Е.В. 7 и 15 участник ХМАО-Югра

147 Толокнева А.С. 8 б 15 участник ХМАО-Югра

148 Чернякин А.А. 6 а 15 участник ХМАО-Югра

149 Ягафаров Т.И. 5б 15 участник ХМАО-Югра

150 Габибов Д. М. 7 в 14 участник ХМАО-Югра

151 Керимова Л. И. 7 и 14 участник ХМАО-Югра

152 Кокоев Э.Э. 10б 14 участник ХМАО-Югра

153 Максименко Е.В. 5б 14 участник ХМАО-Югра

154 Аникина К.А. 5б 13 участник ХМАО-Югра

155 Черивмурзаев А.М. 5 в 13 участник ХМАО-Югра

156 Гизатуллина К.М. 7г 12 участник ХМАО-Югра

157 ГребенщиковаО.А. 10б 12 участник ХМАО-Югра

158 Нургаметова В.Ю. 7 б 12 участник ХМАО-Югра

159 Хужулова Л.С. 8 б 12 участник ХМАО-Югра

160 Чайников И.А. 5и 12 участник ХМАО-Югра

161 Кирьянов В.А. 8а 11 участник ХМАО-Югра

162 Митюрина А.Д. 5б 11 участник ХМАО-Югра

163 Надрина А. С. 9 в 11 участник ХМАО-Югра

164 Ниязова К. К. 7г 11 участник ХМАО-Югра

165 Плетнева Д. В. 7г 11 участник ХМАО-Югра

166 Смоленцева  М.А. 5б 11 участник ХМАО-Югра

167 Хужулова Л.С. 8 б 11 участник ХМАО-Югра

168 Шодмонова Ф.Г. 10 а 11 участник ХМАО-Югра

169 Басхомджиева Д.В. 5г 10 участник ХМАО-Югра

170 Новолокова К.С. 9и 10 участник ХМАО-Югра

171 Ноздря А.О. 10б 10 участник ХМАО-Югра

172 Самарина К.С. 10б 10 участник ХМАО-Югра

173 Юламанов М.З. 7 б 10 участник ХМАО-Югра

174 Захарова К. А. 7г 9 участник ХМАО-Югра

175 Рындя И.А. 8 б 9 участник ХМАО-Югра

176 Фазлидинов Р. И. 6 б 9 участник ХМАО-Югра

177 Андреева П. С. 7г 8 участник ХМАО-Югра

178 Миронова В.Р. 8в 8 участник ХМАО-Югра

179 Пикс Е.В. 11 а 8 участник ХМАО-Югра

180 Уманюк К.В. 9б 8 участник ХМАО-Югра

181 Юсупова К.Р. 10б 8 участник ХМАО-Югра

182 Барсегян В.В. 5а 7 участник ХМАО-Югра

183 Болатов Р.Р. 7г 7 участник ХМАО-Югра

184 Коба В.Н. 8в 7 участник ХМАО-Югра

185 Малова А.С. 9б 7 участник ХМАО-Югра

186 Прокуднова В.С. 8 б 7 участник ХМАО-Югра

187 Фунтикова  А.Д. 9б 7 участник ХМАО-Югра

188 Вшивкова А.В. 8а 6 участник ХМАО-Югра

189 Александров А. В. 6е 5,5 участник ХМАО-Югра

190 Сметанко А.Е. 8д 5 участник ХМАО-Югра

191 Алиев Р.Р. 8д 4 участник ХМАО-Югра

192 Гаджиев Р.Ф. 8а 4 участник ХМАО-Югра

193 Эфа Н.Л. 10в 4 участник ХМАО-Югра

194 Болатова У.Р. 8в 3 участник ХМАО-Югра

195 Рыбальченко В. А. 8б 3 участник ХМАО-Югра

196 Зайцев К. 8а 1 участник ХМАО-Югра

197 Бейсова С.А. 9г 0 участник  ХМАО-Югра

198 Бородай Е.М. 8в 0 участник ХМАО-Югра

199 Иванов Д.Д. 10а 0 участник ХМАО-Югра

200 Цицулина Е.А. 9б 0 участник ХМАО-Югра